
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 23. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br.4/09) i članka 9., stavka 1. Odluke o osnivanju savjeta mladih 

grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/08), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara, na svojoj 4. sjednici održanoj 31. svibnja 2011., donosi 

 

 

O D L U K U 

 

I 

 U Gradski savjet mladih grada Vukovara izabrani su slijedeći članovi: 

 Iz reda školske populacije: 

1. Krešimir Čulo, predlagatelj Ekonomska škola Vukovar 

2. Jelena Slavinić, predlagatelj Gimnazija Vukovar 

3. Atila Špiljar iz Vukovara, predlagatelj Tehnička škola Nikole Tesle Vukovar 

 

 Iz reda studentske populacije 

1. Dejana Macura, predlagatelj Veleučilište Lavoslava Ružičke Vukovar 

2. Slađana Rakić, predlagatelj Veleučilište Lavoslava Ružičke Vukovar 

3. Toni Žulj iz Vukovara, predlagatelj Veleučilište Lavoslava Ružičke Vukovar 

 

 Iz reda mladih koji se profesionalno i volonterski bave stručnim radom iz područja 

djelokruga rada savjeta 

1. Siniša Đurić, predlagatelj Europski dom Vukovar 

2. Kristina Glumac, predlagatelj Europski dom Vukovar 

3. Slađana Jelić, predlagatelj PRONI centar za socijalno podučavanje 

4. Ranka Kojčinović, predlagatelj Europski dom Vukovar 

5. Vanja Nedić, predlagatelj PRONI centar za socijalno podučavanje 

 

 

II 

Savjet se imenuje na mandat od dvije godine. 

 

III 

 Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-24 

Vukovar, 31. svibnja 2011. 

Predsjednik Gradskog vijeća  

 

Tomislav Džanak 


